UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ALUNO ESPECIAL 2021.2

- PPGEE/UFPI

A comissão de seleção do Edital Nº 4/2021 PPGEE/UFPI torna público o resultado da seleção

simplificada de aluno especial 2021.2.

Nome completo  Disciplina que Pretende Cursar em

2021.2

Situação

Luan Marinho Morais Pereira Processos Estocásticos  Deferido

Wallison Kennedy da Silva Bezerra Qualidade De Energia  Deferido

Wallison Kennedy da Silva Bezerra Sistemas Evolutivos - Turma 1 *Indeferido

Edilson Ferreira de Sousa Júnior Processos Estocásticos  Deferido

Leonardo Costa Abreu Inteligência Computacional Aplicada Deferido

Camille Layane de Jesus DIas Qualidade De Energia  Deferido

Laudecir Luzio Frazao dos Anjos Qualidade De Energia  Deferido

Bernardino Barbosa Silva Qualidade De Energia  Deferido

Lucas de Brito Silva Qualidade De Energia  Deferido

João Daniel Aguiar de Oliveira Inversores multiníveis  Deferido

Breno Caetano da Silva Sistemas Evolutivos - Turma 1  Deferido

Leonny Sousa Sá Sistemas Evolutivos - Turma 2  Deferido

Marcel Keen Ron Mei Sistemas Evolutivos - Turma 2  Deferido

Willy De Oliveira Silva Inteligência Computacional Aplicada Deferido

Luís Henrique Crisóstomo Passos

Simeão Inteligência Computacional Aplicada

Deferido

Henrique Avelino Araújo Filho Qualidade De Energia  Deferido

Bruna Thaís Moura Oliveira Qualidade De Energia Deferido

Victor Eduardo Alves da Silva

Carvalho Processos Estocásticos

Deferido

*Item 2 do Edital 04/2021 PPGEE. Da seleção e admissão no curso de Mestrado em

Engenharia Elétrica: Consoante parágrafo único, do art. 26 da Resolução 189/07 do

CEPEX/UFPI, o aluno especial poderá matricular-se em até duas disciplinas, respeitando o

limite máximo de uma disciplina por semestre.

Teresina, 20/08/2021.

Rafael Rocha Matias
Presidente da comissão

Edital Nº 3/2021 PPGEE/UFPI

Aldir Silva Sousa
Membro da comissão

Edital Nº 3/2021 PPGEE/UFPI

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b